ĐẠI HỌC HUẾ
HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH
SAU ĐẠI HỌC NĂM 2023

Số:          /QĐ-HĐTSSĐH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày          tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Công nhận điểm chuẩn trúng tuyển trong kỳ tuyển sinh cao học

đợt 4 năm 2023 của Đại học Huế

     CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH SAU ĐẠI HỌC NĂM 2023

 Căn cứ Nghị định số 30/CP ngày 04 tháng 4 năm 1994 của Chính phủ về việc
thành lập Đại học Huế;

Căn cứ Thông tư số 10/2020/TT-BGDĐT ngày 14 tháng 5 năm 2020 của Bộ Giáo
dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của đại học vùng và
các cơ sở giáo dục đại học thành viên;

Căn cứ Nghị quyết số 36/NQ-HĐĐH ngày 20 tháng 5 năm 2022 của Chủ tịch
Hội đồng Đại học Huế về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học
Huế;

Căn cứ Nghị quyết số 50/NQ-HĐĐH ngày 23 tháng 11 năm 2023 của Chủ tịch
Hội đồng Đại học Huế về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế tổ chức và
hoạt động của Đại học Huế;

Căn cứ Thông tư số 23/2021/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 8 năm 2021 của Bộ
trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình
độ thạc sĩ và Quyết định số 1538/QĐ-ĐHH ngày 11 tháng 10 năm 2021 của Giám đốc
Đại học Huế ban hành Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ thạc sĩ tại Đại học Huế;

Căn cứ Quyết định số 1132/QĐ-ĐHH ngày 17/8/2023 của Giám đốc Đại học
Huế về việc kiện toàn Hội đồng tuyển sinh sau đại học Đại học Huế năm 2023 và Quyết
định số 36/QĐ-ĐHH ngày 25/12/2023 của Giám đốc Đai học Huế về việc thay thế, hổ
sung thành viên Hội đồng sau đại học Đại học Huế năm 2023;
 Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng tuyển sinh sau đại học năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận điểm chuẩn trúng tuyển của các ngành trong kỳ tuyển sinh
cao học đợt 4 năm 2023 tại Đại học Huế (Danh sách ngành và điểm chuẩn kèm theo).

Điều 2. Chánh Văn phòng Đại học Huế; Hội đồng tuyển sinh sau đại học năm
2023; Trưởng các Ban: Đào tạo và Công tác sinh viên; Kế hoạch, Tài chính và Cơ
sở vật chất; Thanh tra và Pháp chế; Hiệu trưởng các Trường: Đại học Kinh tế, Đại
học Sư phạm, Đại học Ngoại ngữ, Đại học Khoa học, Đại học Nông Lâm; Hiệu
trưởng Trường Du lịch - Đại học Huế chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Lưu: VT, ĐTCTSV, HĐTSSĐH.NĐP.

TM. HỘI ĐỒNG
CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC
Lê Anh Phương

		2024-01-08T08:13:42+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Tường Lân<lvtlan@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T10:13:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Anh Phương<laphuong@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T11:24:41+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T11:24:45+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T14:11:27+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!